(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в ЛКФ ГБПОУ «КОМК»

Председательствовал:	Т. А. Корабельников	a	
Ответственный секретарь:	(И.О. Фамилия) Е. Ю. Жаворонкова		
	(И.О. Фамилия)		
Члены подкомиссии:			
О. В. Акинина			
(И.О. Фамилия) Т. С. Горбунова			
1. С. ГОРОУНОВА (И.О. Фамилия)			
М. В. Захаркина			
(И.О. Фамилия)			
О. Г. Марченко			
(И.О. Фамилия)			
M. B. Moop (И.О. Фамилия)			
О. С. Титова			
(И.О. Фамилия)			
Состав аккредитационной по комиссии Министерства здр		ской Фед	колом заседания аккредитационной церации от 28.06.2019 №2
1. Об утверждении регламен	нта работы аккредита	ционной	подкомиссии.
	Решени	1e.	
приказом Министерства здр	авоохранения Россий	ской Фед	пециалистов, утвержденного дерации от 2 июня 2016 г. № 334н, рафик проведения аккредитации
Наименование этапа аккредитации			Дата проведения
Прием документов			01.07.2019 - 02.07.2019
Тестирование – 1-й этап			02.07.2019,03.07.2019
Оценка практических навыков (умений) в симулированных условиях – 2-й этап			04.07.2019,05.07.2019,06.07.2019, 08.07.2019
Председатель			А. Корабельникова (И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии			, -:
		<u> </u>	2. A.m., 1910
	(BORRING)	<u>U. I</u>	В. Акинина
	(подпись)	Т. С	(и.о. Фамилия) С. Горбунова

_	(подпись)	(И.О. Фамилия)		
		М. В. Захаркина		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)		
		О. Г. Марченко		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)		
_		M. B. Moop		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)		
		О. С. Титова		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)		
Ответственный секретарь		Е. Ю. Жаворонкова		
	(подпись)	(И.О. Фамилия)		